04 0 2 ad 0 25,74 TRY HARİÇ 51,48 TRY

ORS 30205 KONİK RULMAN ORS-3020
5 0 2 ad 0 30,90 TRY HARİÇ 61,80 TRY

ORS 320107 AKS RULMANI ORS-3201
07 0 1 ad 0 88,53 TRY HARİÇ 88,53 TRY

ORS 620507 SET BİLYALI RULMAN ORS-6205
07 SET 0 2 ad 0 74,53 TRY HARİÇ 149,06 TRY

TOPLAM 0 12 254,95 TRY 527,12 TRY
YALNIZ:BEŞ YÜZ YIRMI YEDI TÜRK LIRASI ON İKI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP yapabilirsiniz. TUTAR: 527,12 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.